別記様式第３号（第８関係）

番　　　　　号
年　　月　　日
　　東　京　都　知　事　　殿
所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年度　東京産農産物消費拡大支援事業費補助金変更承認申請書
　　　　　年　　月　　日付　　産労農安第　　号で補助金の交付決定通知のあった標記事業の実施について、東京産農産物消費拡大支援事業費補助金交付要綱第８の規定に基づき、下記のとおり計画を変更したいので承認及び補助金　　　　　円の変更交付を申請する。

記
  １　変更の理由
  ２　変更の内容

　　（様式第１号の「記」に準じ、変更部分について、二段書きで、変更前を上段に（　）書きにする。）
別記様式第４号（第９関係）

番　　　　　号
年　　月　　日
　　東　京　都　知　事　　殿
所 在 地

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年度　東京産農産物消費拡大支援事業費補助金中止（廃止）承認申請書
　　　　　年度において、東京産農産物消費拡大支援事業費補助金交付要綱第９の規定に基づき、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので承認されたく申請する。
記
  １　中止（廃止）の理由
  ２　補助事業の当初からの経過及び現状

別記様式第５号（第10関係）

番　　　　　号
年　　月　　日
　東　京　都　知　事　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　年度　東京産農産物消費拡大支援事業費補助金事故報告書
　　　　年　　月　　日付　　産労農安第　　号で補助金の交付決定通知のあった標記補助金について、事故があったので、東京産農産物消費拡大支援事業費補助金交付要綱第10の規定に基づき、下記のとおり報告する。
記
１　事故の内容
２  事故発生前における補助事業の状況
（１）事業について
（２）経費の支出について
  　① 経費の支出状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	交　付
決定額
	月　日現在

支出済額
	残　　額
	支出予定額
	事業執行不能の
場合の不要額
	備考

	補助対
象経費
	補助
金額
	補助対
象経費
	補助
金額
	補助対
象経費
	補助
金額
	補助対
象経費
	補助
金額

② 支出額及び支出予定額の明細

	経費の区分
	補助対象経費
	補助金額
	補助対象経費の積算基礎

（名称・数量・単価・金額）

３　今後の対応